
43. Eesti omavalitsuste suvemängud 
07.-08.07.2018, Haapsalu 

 
Koht Nimi S.a OV Tulemus Punktid 
 

07.07 
 

M 100m 
1 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tartu v. 11.00 1.9 10,79 3,4 50 
2 Teet Meerits 20.06.1996 Viljandi v. 11.31 2.2 11,15 3,4 47 
3 Sten Ütsmüts 1994 Rae v. 11.43 0.4 11,19 3,4 45 
4 Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu v. 11.53 2.2 11,37 3,4 43 
5 Kaarel Jõeväli 1990 Rae v. 11.39 2.2 11,49 3,4 42 
6 Kaspar Arusalu 18.02.1995 Tartu v. 11.51 0.4 11,64 3,4 41 
7 Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Saue v. 11.58 2.2 11,65 3,4 40 
8 Christofer Marten Melk 1999 Kambja v. 11,66 2,5 39 
9 Ralf Markus Suss 1995 Kambja v. 11,66 1,9 38 
10 Kert Kendaru 12.01.2000 Paide linn 11,72 ,4 37 
11 Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. 11,72 1,9 36 
12 Andres Proosväli 1998 Haapsalu 11,74 2,5 35 
13 Hans-Andero Kivi 2000 Kambja v. 11,74 2,2 34 
14 Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 Setomaa v. 11,93 ,4 33 
15 Mihkel Kase 2.10.1999 Setomaa v. 11,97 1,9 32 
16 Henri Möll 22.09.2000 Saue v. 12,02 2,2 31 
17 Marius Unger 22.11.1999 Anija v. 12,45 1,9 30 
18 Joonas Alekand 1998 Lääne-Nigula v. 12,53 2,2 29 
19 Asso Kahre 3.10.1999 Põlva v. 12,62 2,5 28 
20 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi v. 12,63 1,9 27 
21 Hergo Tasuja  Hiiumaa 12,75 2,2 26 
22 Jarmo Kaasiku 1999 Järva v. 12,85 2,2 25 
23 Christopher Siider 1997 Lääne-Nigula v. 12,87 2,5 24 
24 Laur Kipper 14.06.1995 Anija v. 12,90 1,9 23 
25 Ardo Virkebau 14.06.1981 Jõhvi v. 13,05 2,5 22 
26 Villem Madisson 2.05.1999 Luunja v. 13,06 2,2 21 
27 Vane Vähk 11.02.2000 Alutaguse v. 13,19 2,5 20 
28 Janek Kašlev 22.02.1987 Tallinn 13,28 1,9 19 
 
M 1500m 
1 Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 Setomaa v. 4.07,77  50 
2 Argo Jõesoo 1987 Lääne-Nigula v. 4.08,85  47 
3 Arvi Alamaa 15.09.1991 Märjamaa 4.09,31  45 
4 Ülari Kais 6.09.1988 Viljandi v. 4.10,09  43 
5 Taavi Kilki 28.07.1995 Rakvere linn 4.15,65  42 
6 Mardo Lundver 8.02.1992 Kehtna v. 4.22,64  41 
7 Karol Hanga 16.08.2000 Kose v. 4.24,84  40 
8 Ando Õitspuu 14.11.1988 Saaremaa 4.24,85  39 
9 Rainer Kravets 26.01.2000 Kiili v. 4.28,61  38 
10 Martin Teppan 26.03.2000 Lääneranna 4.32,67  37 
11 Cris Poll 31.10.1990 Kadrina v. 4.38,48  36 
12 Peep Jalakas 18.05.1985 Viru-Nigula v. 4.39,37  35 
13 Kevin Ervald 21.06.1999 Viljandi v. 4.39,66  34 
14 Marion Adusoo 1984 Rae v. 4.40,14  33 
15 Jaan Roop 11.07.1999 Saue v. 4.42,39  32 
16 Roman Kohtov 7.05.1983 Tartu v. 4.45,07  31 
17 Raido Miljan 9.12.1999 Saue v. 4.45,87  30 
18 Heiki Pruul 1979 Rae v. 4.46,99  29 
19 Sander Kabur 1992 Lääne-Nigula v. 4.55,15  28 
20 Madis Annus 4.27.1980 Hiiumaa 4.57,14  27 
21 Ardo Virkebau 14.06.1981 Jõhvi v. 4.59,36  26 
22 Tambet Järve 28.07.2000 Lääneranna 5.00,27  25 
23 Andres Rosenstein 19.09.1988 Luunja v. 5.01,60  24 



24 Andi Vallik 1980 Lääne-Nigula v. 5.03,28  23 
25 Gunnar Pihlak 12.01.2000 Paide linn 5.08,04  22 
26 Marden Muuk 20.01.1986 Saaremaa 5.43,32  21 
 
M kaugushüpe 
1 Kaarel Jõeväli 1990 Rae v. 7,22 1,4   50 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tartu v. 6,97 2,1 6.86 1.6 47 
3 Martin Sisas 1989 Rae v. 6,66 3,5 6.53 1.5 45 
4 Mihkel Kase 2.10.1999 Setomaa v. 6,62 3,0 6.51 -2.1 43 
5 Sander Arusalu 14.04.1999 Pärnu linn 6,59 1,8 42 
6 Kaspar Arusalu 18.02.1995 Tartu v. 6,57 1,0 41 
7 Jaanus Suvi 1980 Türi v. 6,56 2,1 6.17 -2.0 40 
8 Riko Roosnurm 2.02.1997 Kose v. 6,36 2,4 6.33 1.2 39 
9 Hans-Andero Kivi 2000 Kambja v. 6,15 1,5 38 
10 Siim Saar 8.07.1999 Viljandi linn 6,12 1,7 37 
11 Joonas Alekand 1998 Lääne-Nigula v. 6,04 -3,5 36 
12 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi v. 5,97 -2,1 35 
13 Christofer Marten Melk 1999 Kambja v. 5,88 -3,2 34 
14 Henri Möll 22.09.2000 Saue v. 5,86 -1,3 33 
15 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. 5,76 1,5 32 
16 Jaan- Martin Ugam 6.01.2000 Hiiumaa 5,52 2,5 31 
17 Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 Setomaa v. 5,31 -1,8 30 
18 Christopher Siider 1997 Lääne-Nigula v. 5,29 -3,8 29 
19 Ralf Markus Suss 1995 Kambja v. 5,08 1,5 28 
20 Ainar Sepnik 6.04.1990 Viru-Nigula v. 5,01 -1,4 27 
21 Marius Unger 22.11.1999 Anija v. 4,72 0,9 26 
22 Vane Vähk 11.02.2000 Alutaguse v. 4,70 -1,5 25 
23 Hergo Tasuja  Hiiumaa 4,56 -0,4 24 
24 Tauri Tomson 11.11.1999 Viru-Nigula v. 4,29 -2,3 23 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Raido Kalbach 1981 Rae v. 15,71  50 
2 Rivo Tamm 30.12.1980 Kose v. 14,57  47 
3 Kevin Sakson 2000 Haapsalu 14,25  45 
4 Erki Mitman 1999 Lääne-Nigula v. 13,98  43 
5 Rait Raju 8.01.2000 Saue v. 12,99  42 
6 Ats Kiisa 16.06.1995 Saue v. 12,78  41 
7 Mihkel Kase 2.10.1999 Setomaa v. 12,03  40 
8 Robert Vain 2000 Rae v. 11,91  39 
9 Sander Kirsel 24.06.1991 Põltsamaa v. 11,53  38 
10 Margus Paju 4.06.1982 Viljandi v. 11,35  37 
11 Madis Paju 8.06.1986 Viljandi v. 11,21  36 
12 Jüri Bergmann 12.09.1988 Vinni v. 11,19  35 
13 Ahto Altoja 4.10.1993 Alutaguse v. 10,50  34 
14 Karmo Karu 2000 Türi v. 10,35  33 
15 Indrek Huopolainen 1999 Türi v. 10,34  32 
16 Asso Kahre 3.10.1999 Põlva v. 10,13  31 
17 Olavi Villemson 12.06.1990 Viljandi v. 9,93  30 
18 Kristjan Vodja 20.10.1979 Viru-Nigula v. 9,67  29 
19 Juhan Erik Sova 15.09.2000 Põhja-Sakala 9,62  28 
20 Edgars Perkon 30.05.1998 Luunja v. 6,96  27 
 
M odavise 800g 
1 Erki Leppik 1988 Mulgi v. 71,35  50 
2 Priit Puuste 1982 Rae v. 58,40  47 
3 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. 52,40  45 
4 Karmo Karu 2000 Türi v. 52,29  43 
5 Indrek Huopolainen 1999 Türi v. 48,62  42 
6 Egert Miljan 4.03.1992 Saue v. 48,18  41 
7 Kaido aasumets 1994 Vinni v. 45,43  40 
8 Erko-Hendrik Mõttus 2000 Türi v. 44,08  39 
9 Henri Möll 22.09.2000 Saue v. 40,44  38 



10 Jaan- Martin Ugam 6.01.2000 Hiiumaa 37,50  37 
11 Kaarel Jõulu 24.11 1991 Viljandi v. 36,86  36 
12 Ainar Sepnik 6.04.1990 Viru-Nigula v. 34,25  35 
13 Olavi Villemson 12.06.1990 Viljandi v. 33,71  34 
14 Kristjan Vodja 20.10.1979 Viru-Nigula v. 32,02  33 
15 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi v. 30,92  32 
 
PA 100m 
1 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere linn 11.44 3.4 11,26 3,6 50 
2 Egert Naruson 26.04.2001 Setomaa v. 11.07 3.5 11,45 3,6 47 
3 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 11.69 0.9 11,56 3,6 45 
4 Markus Anvelt 2001 Türi v. 11.80 2.4 11,65 3,6 43 
5 Hugo Kallaste 2002 Rae v. 11.35 3.5 11,75 3,6 42 
6 Ats Kivimets 14.08.2002 Saue v. 11.57 3.5 12,10 3,6 41 
7 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere linn 11.88 1.6 12,13 3,6 40 
8 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere linn 11,94 2,4 39 
9 Holger Dahl 2003 Kambja v. 11,98 3,5 38 
10 Markus Vaher 27.06.2001 Kiili v. 11,99 2,4 37 
11 Tormi Tasane 16.07.2002 Pärnu linn 12,00 3,4 36 
12 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere linn 12,01 ,9 35 
13 Aleks Kris Koppel 30.10.2002 Kiili v. 12,17 1,6 34 
14 Daniil Ruzevitš 2.06.2001 Viru-Nigula v. 12,18 3,5 33 
15 Romas Salkauskas 21.02.2003 Jõhvi v. 12,20 3,4 32 
16 Elmar Braks 2001 Järva v. 12,22 3,5 31 
17 Christopher Kukk 24.08.2003 Saue v. 12,24 3,5 30 
18 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 Jõhvi v. 12,25 ,9 29 
19 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa v. 12,26 2,4 28 
20 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja 12,29 1,6 27 
21 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu linn 12,45 1,6 26 
22 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu linn 12,47 ,9 25 
23 Mart Ako Paris 6.02.2004 Kose v. 12,83 2,4 24 
24 Karl Mattias Bobrovski 2003 Järva v. 12,84 ,9 23 
25 Kasper Keerberg 2001 Järva v. 12,84 3,4 22 
26 Alex Larionov 12.10.2002 Viru-Nigula v. 12,85 1,6 21 
27 Robert Hekkurainen 2001 Vinni v. 12,88 3,4 20 
28 Richard Hekkurainen 2002 Vinni v. 13,11 3,4 19 
29 Rait Pärs 2002 Vinni v. 13,14 3,4 18 
30 Rico Rohi 2003 Järva v. 13,18 3,4 17 
31 Ivar Jukka 2001 Vinni v. 13,47 ,9 16 
32 Aron Ott 2002 Järva v. 13,52 1,6 15 
33 Rihhard Vodja 7.09.2006 Viru-Nigula v. 13,97 3,4 14 
34 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. 14,19 3,4 13 
35 Markus Müür 2003 Vinni v. 14,68 2,4 12 
 
PA 1500m 
1 Kristian Otlot 2002 Rae v. 4.24,12  50 
2 Kalev Hõlpus 2001 Kehtna v. 4.34,45  47 
3 Aron Ott 2002 Järva v. 4.42,30  45 
4 Robin Soone 2003 Rae v. 4.43,46  43 
5 Johannes Laur 2001 Türi v. 4.50,02  42 
6 Cristopher Lään 2001 Järva v. 5.01,54  41 
7 Rico Rohi 2003 Järva v. 5.03,53  40 
8 Andreas Hantson 15.07.2004 Viljandi v. 5.05,58  39 
9 Alex Larionov 12.10.2002 Viru-Nigula v. 5.13,66  38 
10 Herman Pärn 30.09.2001 Pärnu linn 5.17,12  37 
11 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue v. 5.20,22  36 
12 Rasmus Lui 12.12.2002 Kadrina v. 5.39,09  35 
13 Markus Müür 2003 Vinni v. 6.01,55  34 
14 Steve Reest  2001 Vinni v. 6.49,46  33 
 
 
 



PA kõrgushüpe 
1 Markus Anvelt 2001 Türi v. 1,84  50 
2 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 1,78  47 
3 Mihkel Lõpp 18.06.2002 Viljandi v. 1,75  45 
4 Egert Naruso 26.04.2001 Setomaa v. 1,70  43 
5 Varmo Pärnpuu 19.02.2004 Tartu v. 1,65  42 
6 Alex Larionov 12.10.2002 Viru-Nigula v. 1,65  41 
7 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 1,60  40 
8 Romas Salkauskas 21.02.2003 Jõhvi v. 1,60  39 
9 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 1,55  38 
10 Rait Pärs 2002 Vinni v. 1,55  37 
11 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue v. 1,50  36 
12 Richard Hekkurainen 2002 Vinni v. 1,45  35 
13 Karl Mattias Bobrovski 2003 Järva v. 1,40  34 
14 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. 1,35  33 
 
PA kaugushüpe 
1 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 6,66 2,2 6.39 1.5 50 
2 Egert Naruson 26.04.2001 Setomaa v. 6,31 2,1 6.05 1.4 47 
3 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. 5,99 2,2 5.79 1.6 45 
4 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere linn 5,99 3,5 43 
5 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu linn 5,98 2,1 5.61 1.8 42 
6 Kristo Kõplas 20.04.2001 Pärnu linn 5,88 3,8 5.69 1.7 41 
7 Mart Ako Paris 6.02.2004 Kose v. 5,82 0,8 40 
8 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 5,59 0,9 39 
9 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 Jõhvi v. 5,53 2.0 38 
10 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja 5,41 1,9 37 
11 Elmar Braks 2001 Järva v. 5,39 3,5 36 
12 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere linn 5,38 2,6 2.60 0.8 35 
13 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere linn 5,37 3.0 34 
14 Markus Salum 2003 Paide linn 5,36 2,3 33 
15 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa v. 5,34 2,5 5.33 1.1 32 
16 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 5,33 2,5 31 
17 Robert Hekkurainen 2001 Vinni v. 5,25 1,6 30 
18 Christopher Kukk 24.08.2003 Saue v. 5,20 2,7 3,55 1,9 29 
19 Frank Kuresaar 6.06.2001 Saue v. 5,17 1,5 28 
20 Aleks Aasumets 2001 Vinni v. 5,15 1,1 27 
21 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi v. 5,07 1.0 26 
22 Daniil Ruzevitš 2.06.2001 Viru-Nigula v. 4,95 0,6 25 
23 Karl Vilpuu 2003 Paide linn 4,94 2,1 4,84 1,8 24 
24 Rihhard Vodja 7.09.2006 Viru-Nigula v. 4,78 1,8 23 
25 Stehvan Grahvt 5.10.2001 Saue v. 4,42 1,9 22 
26 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. 4,14 1,9 21 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 13,09  50 
2 Varmo Pärnpuu 19.02.2004 Tartu v. 12,53  47 
3 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. 12,49  45 
4 Markus Vaher 27.06.2001 Kiili v. 12,38  43 
5 Tormi Tasane 16.07.2002 Pärnu linn 11,91  42 
6 Indrek Lammer 2002 Paide linn 11,84  41 
7 Karl-Hendrik Palu 2002 Mulgi v. 11,72  40 
8 Kevin Ibrus 18.05.2001 Põhja-Sakala 11,69  39 
9 Egert Naruson 26.04.2001 Setomaa v. 11,59  38 
10 Ivar Jukka 2001 Vinni v. 11,44  37 
11 Oskar Heinsaar 30.08.2002 Saue v. 11,25  36 
12 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere linn 11,02  35 
13 Steve Reest 2001 Vinni v. 10,90  34 
14 Kristjan Ilmjärv 2003 Järva v. 10,74  33 
15 Holger Dahl 2003 Kambja v. 10,69  32 
16 Kaspar Laul 2002 Vinni v. 10,30  31 
17 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 10,03  30 



18 Aron Ott 2002 Järva v. 9,90  29 
19 Aleks Aasumets 2001 Vinni v. 9,86  28 
20 Frank Kuresaar 6.06.2001 Saue v. 9,81  27 
21 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa v. 9,18  26 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Egert Naruson 26.04.2001 Setomaa v. 39,44  50 
2 Oskar Heinsaar 30.08.2002 Saue v. 37,10  47 
3 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 35,10  45 
4 Varmo Pärnpuu 19.02.2004 Tartu v. 34,91  43 
5 Karl-Hendrik Palu 2002 Mulgi v. 29,76  42 
6 Ats Kivimets 14.08.2002 Saue v. 29,49  41 
7 Kristjan Ilmjärv 2003 Järva v. 29,14  40 
8 Herman Pärn 30.09.2001 Pärnu linn 29,01  39 
9 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 24,34  38 
10 Christopher Kukk 24.08.2003 Saue v. 23,25  37 
 
PA odavise 600g 
1 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 45,97  50 
2 Frank Kuresaar 6.06.2001 Saue v. 45,68  47 
3 Tormi Tasane 16.07.2002 Pärnu linn 45,65  45 
4 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 45,34  43 
5 Varmo Pärnpuu 19.02.2004 Tartu v. 43,97  42 
6 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu linn 43,42  41 
7 Petry Pükkenen 29.08.2001 Jõgeva v. 40,55  40 
8 Egert Naruson 26.04.2001 Setomaa v. 40,44  39 
9 Kevin Irbus 18.05.2001 Põhja-Sakala 38,01  38 
10 Karl-Hendrik Palu 2002 Mulgi v. 34,68  37 
11 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi v. 26,27  36 
12 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja 24,16  35 
 
MV I 100m 
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu v. 12,10 1,9 11,93 3,3 50 
2 Lauri Tanner 1978 Lääne-Nigula v. 12,55 3,0 12,13 3,3 47 
3 Dmitri Tee 1972 Rae v. 12,70 1,9 12,59 3,3 45 
4 Tauno Koppel 17.08.1975 Kiili v. 12,94 3,0 12,94 3,3 43 
5 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue v. 13,39 3,0 13,34 3,3 42 
6 Kaimo Rim 27.02.1972 Anija v. 13,22 1,9 13,41 3,3 41 
7 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 13,88 1,9 40 
8 Rainer Kukk 28.11.1975 Saue v. 13,96 3,0 39 
9 Rein Zaitsev 3.04.1969 Setomaa v. 14,74 3,0 38 
10 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa 15,83 3,0 37 
 
MV I 800m 
1 Lauri Tanner 1978 Lääne-Nigula v. 2.11,59  50 
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 2.12,37  47 
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 2.20,44  45 
4 Ragnar Kaasik 1975 Rae v. 2.21,85  43 
5 Rainer Kukk 28.11.1975 Saue v. 2.25,31  42 
6 Margus Maidla 16.08.1973 Kiili v. 2.33,55  41 
7 German Terehhov 11.06.1972 Jõhvi v. 3.29,37  40 
8 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa 3.53,65  39 
 
MV I kuulitõuge 7,26kg 
1 Fred Vali 1976 Haapsalu 15,56  50 
2 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere linn 13,79  47 
3 Aleksander Tammert 2.02.1973 Tartu linn 13,31  45 
4 Marc Vokk 1977 Rae v. 11,78  43 
5 Tauno Koppel 17.08.1975 Kiili v. 11,17  42 
6 Indrek Kesküla 8.09.1971 Väike-Maarja 10,79  41 
7 Janar Leemet 20.04.1978 Põhja-Sakala 10,37  40 
8 Ahto Tuuling 27.11.1978 Kiili v. 10,15  39 



9 Raido Rohi 1977 Järva v. 9,83  38 
10 Vitali Budilov 22.05.1977 Viru-Nigula v. 9,79  37 
11 Andrei Morozov 5.03.1972 Jõhvi v. 9,40  36 
12 Andres Vaher 2.04.1978 Saku v. 9,21  35 
13 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue v. 9,02  34 
 
MV I kettaheide 2kg 
1 Aleksander Tammert 2.02.1973 Tartu linn 51,14  50 
2 Fred Vali 1976 Haapsalu 46,74  47 
3 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere linn 39,55  45 
4 Olev Kitvel 17.04.1973 Saku v. 35,54  43 
5 Janar Leemet 20.04.1978 Põhja-Sakala 34,20  42 
6 Marc Vokk 1977 Rae v. 32,99  41 
7 Jaak Israel 24.11.1974 Mulgi v. 32,38  40 
8 Tauno Koppel 17.08.1975 Kiili v. 31,69  39 
9 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 30,10  38 
10 Vitali Budilov 22.05.1977 Viru-Nigula v. 29,69  37 
11 Andrei Morozov 5.03.1972 Jõhvi v. 28,86  36 
12 Rainer Kukk 28.11.1975 Saue v. 28,42  35 
13 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue v. 27,30  34 
14 Raido Rohi 1977 Järva v. 25,96  33 
15 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu v. 24,08  32 
16 Andres Vaher 2.04.1978 Saku v. 20,97  31 
 
MV II 100m 
1 Valeri Žumadilov 1961 Rae v. 12,55 2,4 12,46 3,2 50 
2 Marko Ulla 1968 Haapsalu 12,68 2,6 12,59 3,2 47 
3 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu v. 13,07 2,4 13,23 3,2 45 
4 Lauri Lipp 12.01.1960 Paide linn 13,65 2,6 13,70 3,2 43 
5 Mati Kõiv 1963 Järva v. 13,88 2,4 14,06 3,2 42 
6 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili v. 14,84 2,6 15,13 3,2 41 
7 Andres Kund 18.05.1963 Põlva v. 15,01 2,6 40 
8 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi v. 15,20 2,6 39 
9 Sergei Smirnov 22.01.1959 Jõhvi v. 15,70 2,4 38 
 
MV II 800m 
1 Indrek Ümarik 12.02.1965 Tartu v. 2.25,72  50 
2 Aleksandr Vassiljev 1961 Jõhvi v. 2.26,12  47 
3 Agu Lehemaa 1963 Haapsalu 2.28,06  45 
4 Urmas Ärm 1966 Türi v. 2.33,71  43 
5 Vello Lepanurm 27.06.1965 Kadrina v. 2.38,00  42 
6 Mati Kõiv 1963 Järva v. 2.45,83  41 
7 Vahur Kungur 2.01.1964 Viru-Nigula v. 3.00,00  40 
8 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi v. 3.06,78  39 
9 Lauri Lipp 12.01.1960 Paide linn 3.27,34  38 
 
MV II kettaheide 1,5kg 
1 Lembit Zahkna 18.07.1957 Kehtna v. 41,36  50 
2 Toomas Kivend 1968 Kambja v. 40,81  47 
3 Arvo Nurm 1.05.1948 Viljandi v. 37,26  45 
4 Arvi Kesküla 10.06.1965 Põltsamaa v. 36,49  43 
5 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi linn 36,12  42 
6 Kaarel Kollo 1965 Kambja v. 33,34  41 
7 Hary Mägi 22.04.1951 Tõrva 31,89  40 
8 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva v. 31,02  39 
9 Eiki Linnart 28.08.1964 Jõhvi v. 29,35  38 
10 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva v. 27,76  37 
11 Eino Karvak 1964 Rae v. 27,50  36 
12 Raimo Sarv 21.02.1951 Mulgi v. 26,26  35 
13 Aare Ilves 11.10.1950 Põltsamaa v. 26,02  34 
14 Enn Kerge 1957 Lääne-Nigula v. 25,31  33 
15 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Viru-Nigula v. 22,77  32 



16 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 22,67  31 
17 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili v. 21,17  30 
18 Sergei Smirnov 22.01.1959 Jõhvi v. 20,59  29 
19 Tarmo Saareleht 24.05.1957 Saue v. 20,35  28 
20 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi v. 18,84  27 
 
N 100m 
1 Elen Viikmann 1987 Rae v. 12,57 2,4 12,34 3,0 50 
2 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu linn 12,87 2,4 12,62 3,0 47 
3 Kätlin Kruus 1999 Rae v. 13,14 0,6 13,03 3,0 45 
4 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu v. 13,53 0,6 13,12 3,0 43 
5 Anna-Maria Vjazemski 2000 Haapsalu 13,31 2,4 13,13 3,0 42 
6 Emilia Palgi 2.02. 2000 Viljandi v. 13,52 2,4 13,24 3,0 41 
7 Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu v. 13,54 2,1 13,54 3,0 40 
8 Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu v. 13,91 2,4 39 
9 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa v. 14,03 2,1 38 
10 Annika Altoja 19.03.1997 Alutaguse v. 14,20 2,4 37 
11 Kerttu Jänes 10.11.1999 Viljandi v. 14,47 ,6 36 
12 Eliise Saarepera 1998 Kambja v. 14,58 2,4 35 
13 Kelly Lõhmus 2000 Türi v. 14,62 ,6 34 
14 Triin Kütmann 30.08.2000 Põhja-Sakala 14,78 2,1 33 
15 Enelin Linsi 21.03.1991 Vinni v. 14,94 2,4 32 
16 Katrin Kookla 5.09.2000 Põhja-Sakala 15,08 ,6 31 
17 Roberta Grethel Agu 2000 Paide linn 15,30 2,1 30 
18 Maarja Kauge 1991 Järva v. 15,63 2,1 29 
19 Cristlin Kuldmaa 22.03.1999 Anija v. 16,59 2,4 28 
 
N 800m 
1 Brit Rammul 1985 Rae v. 2.18,64  50 
2 Kristi Rosenberg 23.11.1984 Tartu v. 2.33,09  47 
3 Aveli Uustalu 28.10.2000 Alutaguse v. 2.37,04  45 
4 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa v. 2.43,02  43 
5 Grete Lehemaa 1997 Haapsalu 2.50,98  42 
6 Dagmar Lui 8.12.1999 Kadrina v. 2.54,49  41 
7 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi v. 2.59,55  40 
8 Anna-Liisa Land 13.09.2000 Põhja-Sakala 3.03,67  39 
9 Brigitta Toomingas 8.08.2000 Saue v. 3.20,16  38 
 
N kõrgushüpe 
1 Anna-Maria Vjazemski 2000 Haapsalu 1,60  50 
2 Kerttu Jänes 10.11.1999 Viljandi v. 1,55  47 
3 Emilia Palgi 2.02. 2000 Viljandi v. 1,55  45 
4 Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa v. 1,50  43 
5 Meeri Heleene Kalamees 1999 Viljandi v. 1,50  42 
5 Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu v. 1,50  42 
7 Kätlin Kruus 1999 Rae v. 1,45  40 
8 Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu v. 1,45  39 
9 Hanna-Friida Konks 1997 Rae v. 1,40  38 
10 Triin Kütmann 30.08.2000 Põhja-Sakala 1,40  37 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 Katre Uibo 1999 Kambja v. 11,96  50 
2 Marite Ennuste 6.04.1999 Saue v. 11,69  47 
3 Berit Tugi 1999 Mulgi v. 11,29  45 
4 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 11,07  43 
5 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa 10,99  42 
6 Ann Randmäe 23.09.1987 Põhja-Sakala 10,10  41 
7 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi v. 9,94  40 
8 Sigrid Ruul 1991 Türi v. 9,52  39 
9 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa 8,69  38 
10 Karmen Kalk 1984 Kambja v. 8,14  37 
11 Annika Altoja 19.03.1997 Alutaguse v. 8,07  36 



12 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu linn 7,27  35 
13 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi v. 7,15  34 
14 Maarja Kauge 1991 Järva v. 7,07  33 
 
TA 100m 
1 Maria-Eliisabet Avamere 2001 Türi v. 12,46 2,5 12,51 1,9 50 
2 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose v. 13,08 2,0 12,78 1,9 47 
3 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue v. 13,06 1,8 12,99 1,9 45 
4 Marie Randala 7.04.2005 Kiili v. 13,02 2,5 13,09 1,9 43 
5 Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu linn 13,41 1,8 13,19 1,9 42 
6 Destini Moses 5.07.2003 Saue v. 13,41 3,4 13,35 1,9 41 
7 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu v. 13,31 3,0 13,39 1,9 40 
8 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi v. 13,42 4,2 39 
9 Maily Märss 2004 Haapsalu 13,44 2,5 38 
10 Marta Okas 30.07.2001 Viljandi v. 13,49 2,0 37 
11 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi v. 13,57 4,2 36 
12 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi v. 13,62 4,2 35 
13 Heidy Bergstein 2002 Mulgi v. 13,72 3,0 34 
14 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 13,72 2,5 33 
15 Rii Tartu 15.04.2004 Kose v. 13,86 2,0 32 
16 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 13,89 1,8 31 
17 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 13,93 3,4 30 
18 Nora Aron 9.11.2004 Viru-Nigula v. 13,94 2,0 29 
19 Hanna-Leena Liiv 4.02.2005 Vinni v. 14,04 3,0 28 
20 Kirke Talviste 31.07.2004 Kiili v. 14,04 1,8 27 
21 Loviisa Vahenurm 2001 Järva v. 14,13 2,5 26 
22 Kai Otsa 21.11.2004 Vinni v. 14,24 2,0 25 
23 Anfisa Karyagina 6.08.2004 Jõhvi v. 14,29 4,2 24 
24 Birgit Pihlak 13.08.2004 Jõgeva v. 14,30 3,4 23 
25 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva v. 14,31 3,0 22 
26 Britte Karu 7.02.2006 Viru-Nigula v. 14,41 3,4 21 
27 Karolina Õun 2004 Paide linn 14,44 2,0 20 
28 Chrystal King 30.07.2001 Põltsamaa v. 14,58 3,4 19 
29 Renita Priks 2005 Väike-Maarja 14,71 2,0 18 
30 Kaidy Kaasiku 2001 Järva v. 14,86 2,0 17 
31 Edeli Hain 1.09.2005 Saue v. 14,93 3,4 16 
32 Karina Mihhailova 22.06.03 Saue v. 14,96 2,0 15 
33 Eleriin Torjus 6.07.2004 Kose v. 15,00 3,0 14 
34 Keidy Kaasiku 2001 Järva v. 15,14 2,0 13 
35 Ketrin Päri 2003 Järva v. 15,34 2,0 12 
36 Kirke Jamnes 2004 Järva v. 16,20 1,8 11 
37 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 16,70 3,0 10 
38 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Alutaguse v. 17,12 3,4 9 
39 Anette Sarapuu 25.12.2003 Alutaguse v. 17,15 4,2 8 
40 Aile Sarapuu 1.10.2007 Alutaguse v. 22,58 4,2 7 
 
TA 800m 
1 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 2.30,36  50 
2 Keidy Kaasiku 2001 Järva v. 2.31,75  47 
3 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Pärnu linn 2.33,60  45 
4 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 2.34,26  43 
5 Anett Joandi 4.11.2004 Põhja-Sakala 2.38,47  42 
6 Karmen Langi 13.03.2002 Saue v. 2.38,63  41 
7 Marie Põlluaed 2001 Haapsalu 2.43,16  40 
8 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva v. 2.47,32  39 
9 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 2.47,79  38 
10 Teele Olgo 1.06.2002 Jõgeva v. 2.49,72  37 
11 Liset Vähk 28.07.2003 Alutaguse v. 2.49,87  36 
12 Anette Hantson 2002 Viljandi v. 2.51,64  35 
13 Loviisa Vahenurm 2001 Järva v. 2.53,67  34 
14 Edeli Hain 1.09.2005 Saue v. 2.56,57  33 
15 Maria Laur 2001 Türi v. 2.57,64  32 



16 Kirke Jamnes 2004 Järva v. 3.05,44  31 
17 Karina Mihhailova 22.06.03 Saue v. 3.07,70  30 
18 Kairi Jagant 21.09.2006 Viru-Nigula v. 3.10,37  29 
19 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Kiili v. 3.10,75  28 
20 Renita Priks 2005 Väike-Maarja 3.14,65  27 
21 Johanna Mõtsar 11.04.2001 Viljandi v. 3.15,23  26 
22 Anette Sarapuu 25.12.2003 Alutaguse v. 3.23,69  25 
23 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Alutaguse v. 3.30,00  24 
24 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 3.44,98  23 
25 Aile Sarapuu 1.10.2007 Alutaguse v. 4.30,61  22 
 
TA kõrgushüpe 
1 Annabel Moor 2003 Haapsalu 1,66  50 
2 Jane Roosimägi 16.04.2004 Viljandi v. 1,66  47 
3 Eliis-Marie Koit 2002 Haapsalu 1,60  45 
3 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. 1,60  45 
5 Kirke Talviste 31.07.2004 Kiili v. 1,55  42 
6 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. 1,55  41 
7 Maily Märss 2004 Haapsalu 1,50  40 
8 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Pärnu linn 1,50  39 
9 Johanna Mõtsar 11.04.2001 Viljandi v. 1,45  38 
9 Karmen Langi 13.03.2002 Saue v. 1,45  38 
9 Anett Joandi 4.11.2004 Põhja-Sakala 1,45  38 
0,9 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere linn 1,45  38 
13 Heidy Bergstein 2002 Mulgi v. 1,45  34 
13 Lisandra Rannasto 13.06.2004 Saku v. 1,45  34 
15 Maria Pivnik 4.05.2004 Saku v. 1,45  32 
16 Kai Otsa 21.11.2004 Vinni v. 1,40  31 
16 Kai-Melli Kapten 2001 Türi v. 1,40  31 
16 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Viljandi v. 1,40  31 
16 Edeli Hain 1.09.2005 Saue v. 1,40  31 
20 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 1,40  27 
21 Birgit Pihlak 13.08.2004 Jõgeva v. 1,35  26 
22 Renita Priks 2005 Väike-Maarja 1,35  25 
23 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva v. 1,30  24 
24 Nora Aron 9.11.2004 Viru-Nigula v. 1,30  23 
25 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 1,15  22 
 
TA odavise 500g 
1 Jane Roosimägi 16.04.2004 Viljandi v. 40,50  50 
2 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Pärnu linn 38,87  47 
3 Laura Häling 7.05.2001 Saue v. 38,02  45 
4 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 Viljandi linn 34,50  43 
5 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Viljandi v. 32,33  42 
6 Heidy Bergstein 2002 Mulgi v. 32,00  41 
7 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Põhja-Sakala 30,49  40 
8 Anfisa Karyagina 6.08.2004 Jõhvi v. 28,54  39 
9 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. 28,24  38 
10 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 26,54  37 
11 Kärt Roosaar 22.10.2002 Kiili v. 26,36  36 
12 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. 26,31  35 
13 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue v. 26,16  34 
14 Maily Märss 2004 Haapsalu 25,98  33 
15 Karina Mihhailova 22.06.03 Saue v. 25,81  32 
16 Meliina Moppel 2002 Paide linn 25,15  31 
17 Kai-Melli Kapten 2001 Türi v. 24,86  30 
18 Karmen Langi 13.03.2002 Saue v. 18,55  29 
19 Britte Karu 7.02.2006 Viru-Nigula v. 15,92  28 
 
 
 
 



NV I 100m 
1 Klaarika Eksi 1977 Kambja v. 14,43 2,0 14,48 2,2 50 
2 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 14,89 3,0 14,96 2,2 47 
3 Kairi Lääne 20.07.1978 Saue v. 15,21 2,0 15,10 2,2 45 
4 Ly Märss 1976 Haapsalu 15,00 3,0 15,41 2,2 43 
5 Sirje Laan 1976 Türi v. 15,65 3,0 15,78 2,2 42 
6 Ivika Raudsepp 1980 Haapsalu 15,62 2,0 15,88 2,2 41 
7 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili v. 15,74 3,0 15,90 2,2 40 
8 Annika Sirendi 20.11.1977 Setomaa v. 16,18 2,0 39 
9 Kersti Aru 1976 Saaremaa 16,70 2,0 38 
 
NV I 1500m 
1 Margit Maidla 21.03.1976 Kiili v. 6.13,08  50 
2 Annika Artla 16.09.1979 Mulgi v. 6.35,44  47 
3 Terje Toomingas 8.12.1982 Saue v. 6.42,49  45 
4 Kersti Aru 1976 Saaremaa 6.45,68  43 
5 Sirje Laan 1976 Türi v. 7.21,12  42 
 
NV I kaugushüpe 
1 Moonika Kallas 11.07.1980 Kose v. 4,52 -2,1 50 
2 Klaarika Eksi 1977 Kambja v. 4,26 -3,1 47 
3 Kairi Lääne 20.07.1978 Saue v. 4,24 -1,0 45 
4 Annika Sirendi 20.11.1977 Setomaa v. 4,12 -2,4 43 
5 Ly Märss 1976 Haapsalu 4,00 -2,3 42 
6 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili v. 3,90 -2,2 41 
7 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 3,82 -0,8 40 
8 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 3,52 -1,6 39 
9 Sirje Laan 1976 Türi v. 3,44 -0,8 38 
10 Liina Pastel 17.01.1979 Viru-Nigula v. 3,28 -2,6 37 
11 Riina Orgus 21.11.1974 Viru-Nigula v. 3,19 -2,1 36 
12 Kersti Aru 1976 Saaremaa 2,92 -2,1 35 
 
NV I kettaheide 1kg 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Väike-Maarja 36,36  50 
2 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 32,60  47 
3 Moonika Kallas 11.07.1980 Kose v. 29,15  45 
4 Älis Eespäev 21.02.1980 Jõgeva v. 22,93  43 
5 Kaire Sinimets 23.07.1978 Mulgi v. 20,83  42 
6 Katrin Saks 18.09.1983 Alutaguse v. 19,47  41 
7 Riina Orgus 21.11.1974 Viru-Nigula v. 19,06  40 
8 Liina Pastel 17.01.1979 Viru-Nigula v. 16,01  39 
9 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 15,32  38 
 
NV I odavise 600g 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Väike-Maarja 33,45  50 
2 Moonika Kallas 11.07.1980 Kose v. 32,88  47 
3 Margot Lelle 1979 Rae v. 27,86  45 
4 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 25,51  43 
5 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 23,85  42 
6 Älis Eespäev 21.02.1980 Jõgeva v. 20,95  41 
7 Kaire Sinimets 23.07.1978 Mulgi v. 19,92  40 
8 Mirjam Vinkler 3.02.1978 Alutaguse v. 15,82  39 
9 Katrin Saks 18.09.1983 Alutaguse v. 15,57  38 
 
NV II 100m 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga v. 13,26 0,9 13,26 2,7 50 
2 Mari Piir 1969 Rae v. 13,39 0,9 13,46 2,7 47 
3 Ly Päll 1970 Tartu v. 14,68 1,5 14,67 2,7 45 
4 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu v. 14,76 1,5 14,71 2,7 43 
5 Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva v. 15,61 0,9 15,72 2,7 42 
6 Anu Veermets 1970 Türi v. 15,63 1,5 15,75 2,7 41 
7 Kersti Kangur 1972 Türi v. 15,84 1,5 16,75 2,7 40 



8 Maria Bedrit 24.12.1973 Jõhvi v. 16,78 0,9 39 
9 Anu Roosimägi 17.04.1968 Viljandi v. 17,32 1,5 38 
10 Tiiu Väli 1964 Paide linn 17,99 0,9 37 
11 Mare Soosaar 1970 Viljandi v. 18,88 0,9 36 
12 Galina Gladõševa 5.11.1960 Jõhvi v. 20,28 1,5 35 
13 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja 20,51 0,9 34 
 
NV II 1500m 
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu v. 6.18,61  50 
2 Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi v. 6.40,71  47 
3 Maria Bedrit 24.12.1973 Jõhvi v. 7.12,58  45 
4 Galina Gladõševa 5.11.1960 Jõhvi v. 7.24,63   43 
 
NV II kaugushüpe 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga v. 4,40 1,9 50 
2 Mari Piir 1969 Rae v. 4,25 4,7 4,15 1,6 47 
3 Ly Päll 23.05.1905 Tartu v. 4,04 2,0 45 
4 Kersti Kangur 1972 Türi v. 4,01 2,1 3,95 0,1 43 
5 Kaidi Unas 2.07.1973 Saue v. 3,99 2,4 3,81 1,8 42 
6 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa 3,94 2,1 3,91 1,5 41 
7 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 3,90 2,9 3,75 1,05 40 
8 Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva v. 3,86 2,7 3,78 1,3 39 
9 Ene Adams 1.08.1967 Põhja-Sakala 3,50 1,9 38 
10 Anu Roosimägi 17.04.1968 Viljandi v. 3,39 0,2 37 
11 Maria Bedrit 24.12.1973 Jõhvi v. 3,15 3,1 3,06 1,2 36 
12 Tiiu Väli 1964 Paide linn 3,02 1,3 35 
13 Galina Gladõševa 5.11.1960 Jõhvi v. 2,76 2,1 2,75 0,9 34 
14 Mare Soosaar 1970 Viljandi v. 2,71 1,4 33 
15 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja 2,58 1,3 32 
 
NV II kettaheide 1kg 
1 Lea Vahter 7.07.1960 Saue v. 34,94  50 
2 Mare Külv 15.05.1957 Elva 32,90  47 
3 Virge Treiel 31.03.1968 Saaremaa 32,07  45 
4 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula v. 24,24  43 
5 Marje Vahtre 18.05.1967 Tõrva 22,86  42 
6 Kaidi Unas 2.07.1973 Saue v. 21,63  41 
7 Lia Jamnes 16.02.1953 Viljandi v. 18,17  40 
8 Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva v. 15,93  39 
9 Anneli Kodasmaa 1970 Kambja v. 14,48  38 
10 Galina Gladõševa 5.11.1960 Jõhvi v. 14,04  37 
11 Lilia Schmidti 4.09.1948 Jõhvi v. 12,82  36 
12 Aime Luuk 3.06.1950 Jõhvi v. 11,61  35 
13 Maria Bedrit 24.12.1973 Jõhvi v. 10,65  34 
 
 

08.07 
 
M 400m 
1 Sten Ander Sepp 2.01.2000 Saue v. 49,44  50 
2 Sten Ütsmüts 1994 Rae v. 49,55  47 
3 Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 Setomaa v. 51,40  45 
4 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 Kohtla-Järve linn 51,71  43 
5 Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu v. 51,99  42 
6 Kevin Ervald 21.06.1999 Viljandi v. 53,13  41 
7 Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Saue v. 53,65  40 
8 Karol Hanga 16.08.2000 Kose v. 54,68  39 
9 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Jõhvi v. 54,70  38 
10 Christofer Marten Melk 1999 Kambja v. 54,81  37 
11 Ralf Markus Suss 1995 Kambja v. 55,19  36 
12 Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. 56,85  35 
13 Jaan Roop 11.07.1999 Saue v. 57,14  34 



14 Peep Jalakas 18.05.1985 Viru-Nigula v. 57,21  33 
15 Mardo Lundver 1992 Kehtna v. 57,47  32 
16 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi v. 57,50  31 
17 Marius Unger 22.11.1999 Anija v. 59,62  30 
18 Vane Vähk 11.02.2000 Alutaguse v. 1.00,03  29 
19 Laur Kipper 14.06.1995 Anija v. 1.01,22  28 
20 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 1.01,69  27 
21 Tauri Tomson 11.11.1999 Viru-Nigula v. 1.03,01  26 
 
M 5000m 
1 Argo Jõesoo 1987 Lääne-Nigula v. 15.37,57  50 
2 Ülari Kais 6.09.1988 Viljandi v. 15.44,28  47 
3 Kaupo Sasmin 4.12.1986 Saku v. 15.53,86  45 
4 Arvi Alamaa 15.09.1991 Märjamaa 16.18,07  43 
5 Mart Andresson 6.07.1985 Vinni v. 16.30,09  42 
6 Cris Poll 31.10.1990 Kadrina v. 17.08,54  41 
7 Sander Kabur 1992 Lääne-Nigula v. 17.24,20  40 
8 Sander Jesin 10.02.2000 Rakvere linn 17.35,90  39 
9 Kermo Randmäe 6.09.1996 Põhja-Sakala 17.36,12  38 
10 Rauno Reinart 1992 Järva v. 17.37,32  37 
11 Jarmo Kaasiku 1999 Järva v. 17.41,62  36 
12 Peep Jalakas 18.05.1985 Viru-Nigula v. 17.45,50  35 
13 Marion Adusoo 1984 Rae v. 18.12,45  34 
14 Andrus Schults 1986 Lääne-Nigula v. 18.19,29  33 
15 Madis Annus 4.27.1980 Hiiumaa 18.20,61  32 
16 Taavi Tambur 1983 Rae v. 19.18,18  31 
17 Tauri Tomson 11.11.1999 Viru-Nigula v. 19.32,27  30 
18 Ardo Virkebau 14.06.1981 Jõhvi v. 20.01,54  29 
19 Gunnar Pihlak 12.01.2000 Paide linn 20.48,35  28 
20 Klen Krünberg 14.07.1990 Vinni v. 21.00,92  27 
 
M kettaheide 2kg 
1 Madis Kõpper 17.04.1991 Saue v. 47,00  50 
2 Raido Vaan 27.04.1993 Mulgi v. 44,15  47 
3 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu linn 42,84  45 
4 Sander Rits 2.12.1990 Pärnu linn 42,28  43 
5 Egert Miljan 4.03.1992 Saue v. 41,92  42 
6 Priit Päkko 1984 Kambja v. 41,80  41 
7 Allar Saar 2.10.1989 Saku v. 40,81  40 
8 Ats Kiisa 16.06.1995 Saue v. 40,65  39 
9 Kevin Sakson 2000 Haapsalu 40,55  38 
10 Rauno Liitmäe 1994 Rae v. 40,55  37 
11 Andrei Stepanov 1985 Türi v. 40,13  36 
12 Madis Paju 8.06.1986 Viljandi v. 39,86  35 
13 Martin Sisas 1989 Rae v. 39,15  34 
14 Margus Paju 4.06.1982 Viljandi v. 38,96  33 
15 Laur Kipper 14.06.1995 Anija v. 36,54  32 
16 Rait Väär 17.10.1992 Põltsamaa v. 36,27  31 
17 Kert Piirimäe 12.01.1997 Paide linn 35,94  30 
18 Herkki Leemet 5.01.1985 Saaremaa 35,07  29 
19 Indrek Huopolainen 1999 Türi v. 34,86  28 
20 Robert Vain 2000 Rae v. 30,46  27 
21 Karmo Karu 2000 Türi v. 28,58  26 
22 Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. 28,11  25 
23 Remy Rahetse 1997 Mulgi v. 27,41  24 
24 Kristjan Vodja 20.10.1979 Viru-Nigula v. 27,30  23 
25 Lauri Ilves 1991 Järva v. 23,36  22 
 
M kõrgushüpe 
1 Kristjan Tafenau 2.01 1998 Viljandi v. 2,08  50 
2 Martin Sisas 1989 Rae v. 1,99  47 
3 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 Kohtla-Järve linn 1,96  45 



4 Erko-Hendrik Mõttus 2000 Türi v. 1,90  43 
5 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tartu v. 1,85  42 
6 Rait Väär 17.10.1992 Põltsamaa v. 1,85  41 
7 Riko Roosnurm 2.02.1997 Kose v. 1,85  40 
8 Jaanus Suvi 1980 Türi v. 1,80  39 
9 Siim Saar 8.07.1999 Viljandi linn 1,80  38 
10 Andrei Stepanov 1985 Türi v. 1,75  37 
11 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi v. 1,75  36 
12 Jaan- Martin Ugam 6.01.2000 Hiiumaa 1,70  35 
13 Egert Miljan 4.03.1992 Saue v. 1,60  34 
14 Ainar Sepnik 6.04.1990 Viru-Nigula v. 1,45  33 
 
PA 400m 
1 Karl-Hendrik Palu 2002 Mulgi v. 53,00  50 
2 Kalev Hõlpus 2001 Kehtna v. 53,47  47 
3 Hugo Kallaste 2002 Rae v. 53,92  45 
4 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. 55,77  43 
5 Margus Soosaar 9.10.2002 Viljandi v. 55,86  42 
6 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 Jõhvi v. 55,87  41 
7 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi v. 57,07  40 
8 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue v. 57,13  39 
9 Mihkel Lõpp 18.06.2002 Viljandi v. 58,70  38 
10 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa v. 59,04  37 
11 Aleks Kris Koppel 30.10.2002 Kiili v. 59,67  36 
12 Robert Hekkurainen 2001 Vinni v. 1.00,03  35 
13 Frank Kuresaar 6.06.2001 Saue v. 1.00,25  34 
14 Mart Ako Paris 6.02.2004 Kose v. 1.00,70  33 
15 Allain-Marco Anton 22.03.2001 Alutaguse v. 1.01,48  32 
16 Daniil Ruzevitš 2.06.2001 Viru-Nigula v. 1.01,60  31 
17 Markus Müür 2003 Vinni v. 1.02,15  30 
18 Aleks Aasumets 2001 Vinni v. 1.02,91  29 
19 Ats Kivimets 14.08.2002 Saue v. 1.02,93  28 
20 Danny-Rocco Anton 22.03.2001 Alutaguse v. 1.03,11  27 
21 Richard Hekkurainen 2002 Vinni v. 1.03,53  26 
22 Timo Kaarus 2005 Saue v. 1.05,26  25 
23 Andreas Hantson 15.07.2004 Viljandi v. 1.05,86  24 
24 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. 1.06,82  23 
25 Robert Kompus 6.11.2005 Kiili v. 1.07,36  22 
26 Rihhard Vodja 7.09.2006 Viru-Nigula v. 1.14,43  21 
 
PA 3000m 
1 Allain-Marco Anton 22.03.2001 Alutaguse v. 10.25,19  50 
2 Johannes Laur 2001 Türi v. 10.27,94  47 
3 Kasper Keerberg 2001 Järva v. 10.28,04  45 
4 Danny-Rocco Anton 22.03.2001 Alutaguse v. 10.33,38  43 
5 Alex Larionov 12.10.2002 Viru-Nigula v. 11.17,96  42 
6 Rasmus Lui 12.12.2002 Kadrina v. 11.40,20  41 
7 Rihhard Vodja 2006 Viru-Nigula v. 13.04,19  40 
8 Egert Naruso 26.04.2001 Setomaa v. 13.04,97  39 
 
MV I 3000m 
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala v. 10.03,29  50 
2 Andrus Lein 12.04.1974 Vinni v. 10.18,21  47 
3 Ragnar Kaasik 1975 Rae v. 10.35,90  45 
4 German Terehhov 11.06.1972 Jõhvi v. 10.55,76  43 
5 Jüri Linde 23.04.1971 Saaremaa 11.29,19  42 
6 Kalvi Arusaar 1977 Järva v. 11.44,81  41 
7 Margus Maidla 16.08.1973 Kiili v. 11.59,52  40 
8 Rein Zaitsev 3.04.1969 Setomaa v. 12.57,24  39 
9 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa 16.29,30  38 
 
 



MV I kaugushüpe 
1 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue v. 5,53 2,7 5,45 0,0 50 
2 Andre Himuškin 1971 Rae v. 5,30 1,6 47 
3 Indrek Lillsoo 22.02.1973 Anija v. 5,24 0,0 45 
4 Ahto Tuuling 27.11.1978 Kiili v. 5,12 1,4 43 
5 Lauri Tanner 1978 Lääne-Nigula v. 5,11 1,5 42 
6 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 4,56 1,7 41 
7 Rein Zaitsev 3.04.1969 Setomaa v. 4,32 2,2 4,27 0,4 40 
 
MV I odavise 800g 
1 Andrei Morozov 5.03.1972 Jõhvi v. 46,76  50 
2 Indrek Kesküla 8.09.1971 Väike-Maarja 46,11  47 
3 Jaak Israel 24.11.1974 Mulgi v. 43,59  45 
4 Tauno Koppel 17.08.1975 Kiili v. 38,47  43 
5 Heiko Kraubner 28.02.1970 Anija v. 37,39  42 
6 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue v. 36,20  41 
7 Ainar Saatman 16.10.1970 Alutaguse v. 32,95  40 
8 Margus Maidla 16.08.1973 Kiili v. 29,12  39 
9 Andres Vaher 2.04.1978 Saku v. 26,42  38 
 
MV II 3000m 
1 Ain Kilk 24.09.1967 Saue v. 10.19,79  50 
2 Indrek Ümarik 12.02.1965 Tartu v. 10.22,02  47 
3 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 10.24,32  45 
4 Agu Lehemaa 1963 Haapsalu 10.32,80  43 
5 Aleksandr Vassiljev 1961 Jõhvi v. 11.16,75  42 
6 Vello Lepanurm 27.06.1965 Kadrina v. 11.32,85  41 
7 Raivo Raudsepp 1964 Türi v. 11.37,72  40 
8 Mati Kõiv 1963 Järva v. 12.14,97  39 
9 Vahur Kungur 2.01.1964 Viru-Nigula v. 12.15,41  38 
10 Sergei Istsenko 1960 Rae v. 12.54,54  37 
 
MV II kaugushüpe 
1 Marko Ulla 1968 Haapsalu 5,65 3,9 5,49 0,9 50 
2 Einar Luup 28.11.1965 Kiili v. 4,92 1,6 47 
3 Mati Kõiv 1963 Järva v. 4,49 1,2 45 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi v. 4,38 2,0 43 
5 Sergei Smirnov 22.01.1959 Jõhvi v. 4,33 3,0 4,19 1,9 42 
6 Einar Raudkepp 1965 Setomaa v. 4,27 2,4 4,04 1,5 41 
7 Andres Siilak 12.01.1963 Paide linn 4,22 3,5 4,15 1,4 40 
8 Ervin Paaliste 1961 Lääne-Nigula v. 4,01 0,8 39 
9 Vahur Kungur 2.01.1964 Viru-Nigula v. 3,59 2,9 3,44 1,0 38 
10  Hillar Pesti 1963 Põhja-Sakala 3,84 2,5 3,40 0,9 37 
11 Andres Kund 18.05.1963 Põlva v. 3,71 1,8 36 
12 Viktor Bürkland 3.09.1948 Saue v. 3,33 0,5 35 
 
MV II kuulitõuge 6kg 
1 Kalle Suurekivi 1961 Rae v. 12,28  50 
2 Eiki Linnart 28.08.1964 Jõhvi v. 12,23  47 
3 Arvo Nurm 1.05.1948 Viljandi v. 11,90  45 
4 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi linn 11,08  43 
5 Toomas Kivend 1968 Kambja v. 10,95  42 
6 Marko Ulla 1968 Haapsalu 10,84  41 
7 Villu Kangro 7.05.1954 Viljandi v. 10,62  40 
8 Annes Sapp 12.01.1961 Paide linn 10,52  39 
9 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva v. 10,13  38 
10 Hary Mägi 22.04.1951 Tõrva 10,08  37 
11 Kaarel Kollo 1965 Kambja v. 9,85  36 
12 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva v. 9,66  35 
13 Andres Kund 18.05.1963 Põlva v. 9,51  34 
14 Andres Siilak 12.01.1963 Paide linn 9,43  33 
15 August Albert 1964 Türi v. 9,11  32 



16 Hillar Pesti 1.04.1963 Põhja-Sakala 9,01  31 
17 Enn Kerge 1957 Lääne-Nigula v. 8,89  30 
18 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Viru-Nigula v. 8,38  29 
19 Viktor Bürkland 3.09.1948 Saue v. 7,98  28 
20 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 7,78  27 
21 Tarmo Saareleht 24.05.1957 Saue v. 7,68  26 
22 Sergei Smirnov 22.01.1959 Jõhvi v. 7,09  25 
 
MV II odavise 700g 
1 Arvi Kesküla 10.06.1965 Põltsamaa v. 46,30  50 
2 Toomas Kivend 1968 Kambja v. 41,44  47 
3 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi linn 39,51  45 
4 Eino Karvak 1964 Rae v. 38,25  43 
5 Marko Ulla 1968 Haapsalu 38,09  42 
6 Kaarel Kollo 1965 Kambja v. 37,55  41 
7 Kalle Suurekivi 1961 Rae v. 36,20  40 
8 Eiki Linnart 28.08.1964 Jõhvi v. 35,91  39 
9 Villu Kangro 7.05.1954 Viljandi v. 35,50  38 
10 Andres Siilak 12.01.1963 Paide linn 33,82  37 
11 Hillar Pesti 1.04.1963 Põhja-Sakala 29,68  36 
12 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Viru-Nigula v. 29,02  35 
13 Tarmo Saareleht 24.05.1957 Saue v. 26,92  34 
14 August Albert 1964 Türi v. 26,02  33 
15 Andres Kund 18.05.1963 Põlva v. 24,64  32 
16 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 24,20  31 
17 Sergei Smirnov 22.01.1959 Jõhvi v. 21,60  30 
 
M 4x100m 
1 Tartu v. 43,57  100 
 Kaspar Arusalu, Joosep Tohvri, Karl Kivi, Kristjan Rosenberg 
2 Saue v. 44,03  94 
 Andre Kesküll, Sten Ander Sepp, Rasmus Kuningas, Joonas Mattias Laur 
3 Rae v. 44,19  90 
 Martin Sisas, Sten Ütsmüts, Kaarel Jõeväli, Rauno Liitmäe 
4 Rakvere linn 44,88  86 
 Albert Annimäe, Lauri Raus, Matthias Endre Lind, Robin Sapar 
5 Kambja v. 45,10  84 
 Holger Dahl, Hans-Andero Kivi, Christofer Marten Melk, Ralf Markus Suss 
6 Viljandi v. 45,58  82 
 Mihkel Lõpp,Teet Meerits,Margus Soosaar, Kevin Ervald 
7 Põltsamaa v. 46,44  80 
 Jan Müür, Rait Väär, Siimon Härm, Märtin Jõe 
8 Mulgi v. 47,10  78 
 Remy Raheste, Rivar Tipp, Mikk Mihkel Arro, Karl-Hendrik Palu 
9 Setomaa v. 47,22  76 
 Kaur Kattai, Karel-Sander Kljuzin, Mihkel Kase, Egert Naruson 
10 Türi v. 47,70  74 
 Indrek Huopolainen, Erko-Hendrik Mõttus,Jaanus Suvi, Markus Anvelt 
11 Saue v. 48,20  72 
 Raido Miljan, Christopher Kukk, Frank Kuresaar, Ats Kivimets 
12 Jõhvi v. 48,21  70 
 Jaan Kuusmaa, Romas Salkauskas, Aleksander Gaidšenja, Ilja Pimenovs 
13 Lääne-Nigula v. 50,05  68 
 Lauri Tanner, Christopher Siider, Andi Vallik, Joonas Alekand 
14 Viru-Nigula v. 50,48  66 
 Daniil Ruzevitš, Peep Jalakas, Tauri Tomson, Ainar Sepnik 
15 Põhja-Sakala 51,37  64 
 Ergo Adams, Raivo Nõmm, Juhan Erik Sova, Kermo Randmäe 
16 Vinni v. 51,67  62 
 Kaspar Laul, Richard Hekkurainen, Robert Hekkurainen, Rait Pärs, 
17 Paide linn 52,61  60 
 Karl Vilpuu,Gunnar Pihlak, Andres Siilak, Kert Kendaru 



18 Anija v. 53,30  58 
 Laur Kipper, Marius Unger, Heiko Kraubner, Tomas Unger 
19 Alutaguse v. 54,20  56 
 Danny-Rocco Anton, Vane Vähk, Allain-Marco Anton, Timo Juursalu 
 

N 1500m 
1 Kelli Nevolihhin 15.11.1992 Vinni v. 4.53,35  50 
2 Brit Rammul 1985 Rae v. 4.55,10  47 
3 Olga Andrejeva 1985 Rae v. 5.09,76  45 
4 Andra Moistus 5.01.1996 Saue v. 5.12,10  43 
5 Kristi Rosenberg 23.11.1984 Tartu v. 5.22,90  42 
6 Aveli Uustalu 28.10.2000 Alutaguse v. 5.28,77  41 
7 Deivi Kõll 1991 Järva v. 5.30,10  40 
8 Grete Lehemaa 1997 Haapsalu 5.40,20  39 
9 Dagmar Lui 8.12.1999 Kadrina v. 6.03,54  38 
10 Anna-Liisa Land 13.09.2000 Põhja-Sakala 6.28,51  37 
11 Kertu Arula 14.11.1999 Põltsamaa v. 6.37,50  36 
12 Laura Teras 14.10.1991 Hiiumaa 6.59,94  35 
 

N kaugushüpe 
1 Elen Viikmann 1987 Rae v. 5,88 2,6 5,63 1,6 50 
2 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Saue v. 5,62 2,6 5,55 1,8 47 
3 Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu v. 5,42 2,3 5,05 1,3 45 
4 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva v. 5,37 1,6 43 
5 Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu v. 5,23 1,7 42 
6 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu v. 5,21 1,7 41 
7 Anete Siman 2.03.1999 Pärnu linn 5,18 1,8 40 
8 Anna-Maria Vjazemski 2000 Haapsalu 5,11 1,4 39 
9 Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu v. 4,88 2,7 38 
10 Emilia Palgi 2.02. 2000 Viljandi v. 4,88 1,9 37 
11 Karita Süld 1.10.1998 Saaremaa 4,87 0,9 36 
12 Mariann Smolski 1994 Lääne-Nigula v. 4,78 1,3 35 
13 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Pärnu linn 4,75 1,9 34 
14 Katre Uibo 1999 Kambja v. 4,71 3,1 4,57 1,4 33 
15 Eliise Saarepera 1998 Kambja v. 4,70 2,3 32 
16 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa v. 4,47 0,5 31 
17 Enelin Linsi 21.03.1991 Vinni v. 4,40 3,1 4,35 1,6 30 
18 Älys Tauts 3.01.2000 Põhja-Sakala 4,28 2,4 3,88 1,7 29 
19 Anna-Liisa Land 13.09.2000 Põhja-Sakala 4,13 1,9 28 
20 Triin Kütmann 30.08.2000 Põhja-Sakala 4,09 1,7 27 
21 Katrin Kookla 5.09.2000 Põhja-Sakala 4,04 2,8 3,82 1,7 26 
22 Aveli Uustalu 28.10.2000 Alutaguse v. 4,00 1,6 25 
 

N kettaheide 1kg 
1 Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Põhja-Sakala 50,73  50 
2 Kätlin Piirimäe 1995 Paide linn 40,98  47 
3 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa 36,41  45 
4 Berit Tugi 1999 Mulgi v. 34,98  43 
5 Katre Uibo 1999 Kambja v. 33,15  42 
6 Kadi Kilgi 25.07.1998 Luunja v. 32,03  41 
7 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 31,62  40 
8 Liisa Gritšenko 1989 Türi v. 30,31  39 
9 Cristlin Kuldmaa 22.03.1999 Anija v. 29,09  38 
10 Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu v. 28,25  37 
11 Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu v. 26,61  36 
12 Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa v. 24,65  35 
13 Karmen Kalk 1984 Kambja v. 23,81  34 
14 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi v. 23,32  33 
15 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa 23,28  32 
16 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 Viljandi v. 22,87  31 
17 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu v. 21,96  30 
18 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi v. 20,48  29 
19 Annika Altoja 19.03.1997 Alutaguse v. 18,38  28 



 
N odavise 600g 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva 46,66  50 
2 Marite Ennuste 6.04.1999 Saue v. 39,53  47 
3 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa 38,50  45 
4 Deivi Kõll 1991 Järva v. 37,67  43 
5 Kätlin Piirimäe 1995 Paide linn 37,02  42 
6 Elen Viikmann 1987 Rae v. 36,98  41 
7 Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa v. 36,59  40 
8 Sigrid Ruul 1991 Türi v. 34,73  39 
9 Annika Altoja 19.03.1997 Alutaguse v. 33,38  38 
10 Katre Uibo 1999 Kambja v. 31,11  37 
11 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva v. 29,97  36 
12 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu v. 29,37  35 
13 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 Viljandi v. 29,01  34 
14 Diana Ruudi 5.10.1994 Alutaguse v. 27,60  33 
15 Andra Moistus 5.01.1996 Saue v. 27,19  32 
16 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa 27,11  31 
17 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi v. 26,89  30 
18 Liisa Gritšenko 1989 Türi v. 25,30  29 
19 Karmen Kalk 1984 Kambja v. 24,52  28 
20 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi v. 14,51  27 
 
TA 1500m 
1 Kaidy Kaasiku 2001 Järva v. 5.24,57  50 
2 Keidy Kaasiku 2001 Järva v. 5.26,06  47 
3 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Pärnu linn 5.34,96  45 
4 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 5.37,24  43 
5 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 5.48,67  42 
6 Anett Joandi 4.11.2004 Põhja-Sakala 5.53,73  41 
7 Teele Olgo 1.06.2002 Jõgeva v. 5.54,12  40 
8 Liset Vähk 28.07.2003 Alutaguse v. 6.07,97  39 
9 Kairi Jagant 21.09.2006 Viru-Nigula v. 6.21,43  38 
10 Anette Sarapuu 25.12.2003 Alutaguse v. 6.56,14  37 
11 Merlin Sepp 23.04.2003 Alutaguse v. 8.13,77  36 
12 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 8.24,03  35 
 
TA kaugushüpe 
1 Maria-Eliisabet Avamere 2001 Türi v. 5,41 0,8 50 
2 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. 5,32 0,0 47 
3 Jane Roosimägi 16.04.2004 Viljandi v. 5,17 1,8 45 
4 Marta Okas 30.07.2001 Viljandi v. 5,15 1,7 43 
5 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi v. 4,95 2,4 4,94 1,8 42 
6 Eliis-Marie Koit 2002 Haapsalu 4,90 2,5 4,89 0,9 41 
7 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Viljandi v. 4,88 1,8 40 
8 Maily Märss 2004 Haapsalu 4,86 2,8 4,77 1,1 39 
9 Nora Aron 9.11.2004 Viru-Nigula v. 4,83 1,1 38 
10 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue v. 4,81 2,5 4,56 1,4 37 
11 Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu linn 4,80 1,7 36 
12 Anfisa Karyagina 6.08.2004 Jõhvi v. 4,74 0,6 35 
13 Destini Moses 5.07.2003 Saue v. 4,71 0,6 34 
14 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose v. 4,70 1,3 33 
15 Annabel Moor 2003 Haapsalu 4,69 1,7 32 
16 Kärt Roosaar 22.10.2002 Kiili v. 4,63 1,8 31 
17 Mia Heleen Herman 25.06.1905 Rae v. 4,62 1,3 30 
18 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Kiili v. 4,61 2,2 4,40 1,6 29 
19 Birgit Pihlak 13.08.2004 Jõgeva v. 4,53 3,7 4,23 0,8 28 
20 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 4,50 1,1 27 
21 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. 4,48 1,9 26 
22 Kirke Talviste 31.07.2004 Kiili v. 4,48 1,5 25 
23 Edeli Hain 1.09.2005 Saue v. 4,43 2,8 4,36 1,4 24 
24 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva v. 4,39 1,5 23 



25 Marie Randala 7.04.2005 Kiili v. 4,38 1,2 22 
26 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi v. 4,34 1,3 21 
27 Kai-Melli Kapten 2001 Türi v. 4,24 1,3 20 
28 Hanna-Leena Liiv 4.02.2005 Vinni v. 4,23 0,4 19 
29 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue v. 4,22 0,0 18 
30 Kai Otsa 21.11.2004 Vinni v. 4,19 2,3 17 
31 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 4,08 0,5 16 
32 Ketrin Päri 2003 Järva v. 3,97 0,4 15 
33 Eleriin Torjus 6.07.2004 Kose v. 3,71 2,2 3,66 1,4 14 
34 Anette Sarapuu 25.12.2003 Alutaguse v. 3,43 1,6 13 
35 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Alutaguse v. 3,43 0,0 12 
36 Kairi Jagant 21.09.2006 Viru-Nigula v. 3,34 1,8 11 
37 Merlin Sepp 23.04.2003 Alutaguse v. 3,13 1,3 10 
38 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 2,98 2,4 9 
39 Liset Vähk 28.07.2003 Alutaguse v. 2,86 1,7 8 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 Viljandi linn 13,57  50 
2 Laura Häling 7.05.2001 Saue v. 11,31  47 
3 Heidy Bergstein 2002 Mulgi v. 11,09  45 
4 Elisa Annamaa 7.04.2002 Pärnu linn 10,94  43 
5 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 10,90  42 
6 Maily Märss 2004 Haapsalu 10,73  41 
7 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 Viljandi linn 10,67  40 
8 Kai-Melli Kapten 2001 Türi v. 10,41  39 
9 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Põhja-Sakala 9,73  38 
10 Annabel Moor 2003 Haapsalu 9,66  37 
11 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. 9,51  36 
12 Meliina Moppel 2002 Paide linn 9,50  35 
13 Minna-Maria Vihmann 2003 Türi v. 9,23  34 
14 Laura Kingo 21.02.2001 Viljandi v. 9,05  33 
15 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. 8,54  32 
16 Keidy Kaasiku 2001 Järva v. 8,44  31 
17 Kaidy Kaasiku 2001 Järva v. 7,84  30 
18 Britte Karu 7.02.2006 Viru-Nigula v. 6,97  29 
19 Heleri Titto 19.08.2003 Alutaguse v. 6,85  28 
20 Anette Sarapuu 25.12.2003 Alutaguse v. 6,02  27 
21 Aile Sarapuu 1.10.2007 Alutaguse v. 3,42  26 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 Viljandi v. 30,22  50 
2 Elisa Annamaa 7.04.2002 Pärnu linn 27,05  47 
3 Valeria Vaivala 2.10.2001 Jõhvi v. 25,80  45 
4 Maily Märss 2004 Haapsalu 25,78  43 
5 Minna-Maria Vihmann 2003 Türi v. 25,77  42 
6 Kai-Melli Kapten 2001 Türi v. 25,08  41 
7 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. 23,98  40 
8 Laura Kingo 21.02.2001 Viljandi v. 23,71  39 
9 Meliina Moppel 2002 Paide linn 21,98  38 
10 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Põhja-Sakala 18,20  37 
11 Eleriin Torjus 6.07.2004 Kose v. 17,52  36 
12 Karina Mihhailova 22.06.03 Saue v. 14,83  35 
13 Marie Randala 7.04.2005 Kiili v. 13,17  34 
14 Kelly Heinpõld 21.01.2003 Viljandi linn 7,13  33 
 
NV I 400m 
1 Klaarika Eksi 1977 Kambja v. 1.08,19  50 
2 Kadri Raadla 1980 Lääne-Nigula v. 1.13,42  47 
3 Ly Märss 1976 Haapsalu 1.16,01  45 
4 Margit Maidla 21.03.1976 Kiili v. 1.17,95  43 
5 Ivika Raudsepp 1980 Haapsalu 1.18,45  42 
6 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili v. 1.18,99  41 



7 Sirje Laan 1976 Türi v. 1.22,95  40 
8 Annika Artla 16.09.1979 Mulgi v. 1.26,06  39 
9 Riina Orgus 21.11.1974 Viru-Nigula v. 1.34,38  38 
 
NV I kuulitõuge 4kg 
1 Merike Villakov 1977 Lääne-Nigula v. 9,22  50 
2 Margot Lelle 1979 Rae v. 9,09  47 
3 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 8,99  45 
4 Klaarika Eksi 1977 Kambja v. 8,33  43 
5 Kaire Sinimets 23.07.1978 Mulgi v. 8,13  42 
6 Älis Eespäev 21.02.1980 Jõgeva v. 7,97  41 
7 Ivika Raudsepp 1980 Haapsalu 7,94  40 
8 Ly Märss 1976 Haapsalu 7,83  39 
9 Katrin Saks 18.09.1983 Alutaguse v. 6,99  38 
10 Riina Orgus 21.11.1974 Viru-Nigula v. 6,99  37 
11 Liina Pastel 17.01.1979 Viru-Nigula v. 5,84  36 
 
NV II 400m 
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu v. 1.09,97  50 
2 Mari Piir 1969 Rae v. 1.10,94  47 
3 Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi v. 1.23,50  45 
4 Kersti Kangur 1972 Türi v. 1.27,15  43 
5 Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva v. 1.34,34  42 
6 Mare Soosaar 1970 Viljandi v. 1.37,39  41 
7 Tiiu Väli 1964 Paide linn 1.38,64  40 
8 Eve Sissas 1963 Paide linn 1.57,13  39 
9 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja 1.58,53  38 
 
NV II kuulitõuge 3kg 
1 Lea Vahter 7.07.1960 Saue v. 12,08  50 
2 Virge Treiel 31.03.1968 Saaremaa 11,57  47 
3 Mari Piir 1969 Rae v. 11,33  45 
4 Ülle Paasoja 5.11.1965 Hiiumaa 11,30  43 
5 Janika Usin 23.08.1972 Põlva v. 10,28  42 
6 Mare Külv 15.05.1957 Elva 10,27  41 
7 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula v. 9,91  40 
8 Anu Tanila 9.06.1968 Saaremaa 9,59  39 
9 Anneli Kodasmaa 1970 Kambja v. 9,41  38 
10 Kaidi Unas 2.07.1973 Saue v. 9,35  37 
11 Ene Adams 1.08.1967 Põhja-Sakala 9,11  36 
12 Marje Vahtre 18.05.1967 Tõrva 9,09  35 
13 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 8,94  34 
14 Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva v. 7,84  33 
15 Lia Jamnes 16.02.1953 Viljandi v. 7,76  32 
16 Kaja Toom 6.03.1969 Põltsamaa v. 6,94  31 
17 Anu Roosimägi 17.04.1968 Viljandi v. 6,47  30 
18 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja 6,01  29 
19 Aime Luuk 3.06.1950 Jõhvi v. 5,93  28 
 
NV II odavise 600g 
1 Marje Vahtre 18.05.1967 Tõrva 30,62  50 
2 Janika Usin 23.08.1972 Põlva v. 30,03  47 
3 Kaidi Unas 2.07.1973 Saue v. 28,21  45 
4 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa 26,35  43 
5 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula v. 25,65  42 
6 Ene Adams 1.08.1967 Põhja-Sakala 25,52  41 
7 Anu Tanila 9.06.1968 Saaremaa 20,37  40 
8 Maarja Saatman 5.03.1973 Alutaguse v. 19,51  39 
9 Lia Jamnes 16.02.1953 Viljandi v. 18,09  38 
10 Anneli Kodasmaa 1970 Kambja v. 18,00  37 
11 Aime Luuk 3.06.1950 Jõhvi v. 13,85  36 
12 Eve Sissas 1963 Paide linn 12,85  35 



 
N 4x100m 
1 Tartu v. 49,89  100 
 Janeli Toomel, Kristel Luik, Getrin Koort, Reesika Adojaan 
2 Saue v. 51,59  94 
 Hanne Tõnts, Marite Ennuste, Kristin Kairit Sonn, Katre Sofia Palm 
3 Rae v. 51,83  90 
 Mari Piir, Grete Ly Jõgisoo, Kätlin Kruus, Elen Viikmann 
4 Viljandi v. 52,25  86 
 Marta Okas, Emilia Palgi, Anette Hantson, Jane Roosimägi 
5 Pärnu linn 52,39  84 
 Merily-Anett Hallik, Vanessa Nikitina, Kätlin Koplus, Anete Siman 
6 Haapsalu 54,18  82 
 Eliis-Maria Koit, Anna-Maria Vjazemski, Maily Märss, Emma Katariina Hein 
7 Kose v. 54,42  80 
 Laura-Liisa Väli, Mariliis Kruve, Elerin Torjus, Laura Lokotar 
8 Jõgeva v. 54,44  78 
 Birgit Pihlak, Liisbeth Kallis, Kärtyn Kaljusalu, Elisabet Hein 
9 Türi v. 54,85  76 
 Kelly Lõhmus, Kai-Melli Kapten, Maria-Eliisabet Avamere, Maria Laur 
10 Järva v. 54,98  74 
 Johanna Ilves, Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku, Loviisa Vahenurm 
11 Vinni v. 55,97  72 
 Enelin Linsi, Kelli Nevolihhin, Hanna-Leena Liiv, Kai Otsa 
12 Põhja-Sakala 55,97  70 
 Triin Kütmann, Anett Joandi, Älys Tauts, Sandra Liir 
13 Saue v. 56,17  68 
 Birgit Veldi, Karmen Langi, Edeli Hain, Desteni Mooses 
14 Jõhvi v. 57,72  66 
 Darja Predbannikova, Anastassia Soonvald, Helen Orel, Anifisa Karyagina 
15 Lääne-Nigula v. 59,84  64 
 Gertu-Liis Soosaar, Hele Tamm, Mariann Smolski, Jaanika Paalmäe 
16 Alutaguse v. 1.00,38  62 
 Liset Vähk, Aveli Uustalu, Anette Sarapuu, Annika Altoja 
17 Põhja-Sakala 1.00,85  60 
 Anna-Liisa Land,Anna-Liisa Joandi, Ene Adams, Katrin Kookla 
18 Viru-Nigula v. 1.01,19  58 
 Nora Aron, Kairi Jagant, Britte Karu, Riina Orgus 
19 Alutaguse v. 1.11,87  56 
 Heleri Titto, Aile Sarapuu, Annika Kaljumäe, Merlin Sepp 


